
 

   

 Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond  
Vás v rámci aktivit  

Celostátní sítě pro venkov srdečně zvou na 
 

„Představení Programu rozvoje venkova 
a Celostátní sítě pro venkov na akci  

Dožínky Olomouckého kraje“ 

 

Akce se koná v sobotu 17. září 2016 od 10:00 do 22:00 hodin                                              

a v neděli 18. září 2016 od 10:00 do 16:00 hodin  

Místo konání akce: Výstaviště Flora Olomouc, Wolkerova 17, 771 11 Olomouc 

Dožínky Olomouckého kraje jsou dvoudenní oslavou zemědělství a venkova.              
Po oba dva dny zemědělské podniky nebo přímo prodejci zemědělské techniky 
vystavují nejmodernější zemědělské stroje včetně odborného výkladu. Součástí 
je také výstava historických zemědělských strojů a nejrůznějších pomůcek, které 
naši předkové ke své činnosti používali.  
V rámci realizované akce si návštěvníci můžou prohlédnout výstavu dožínkových 
věnců a ochutnat regionální potraviny. Součástí akce bude vystoupení Hanáků               
v kroji, soutěž pro děti naučná stezka mezi kombajny a další široký doprovodný                               
program.  
 
 

Zveme Vás k návštěvě stánku CSV v areálu Výstaviště 
Flora Olomouc, kde bude probíhat prezentace  

Programu rozvoje venkova 
a Celostátní sítě pro venkov 

 
 
Pro návštěvníky zde budou připraveny informační materiály k Programu rozvoje 
venkova („PRV“) a Celostátní síti pro venkov („CSV“), propagační předměty                  
a další informace od partnerů CSV. Návštěvníkům budou podány bližší informace 
k PRV 2014-2020 a budou seznámeni s možnostmi využití dotačních prostředků 
pro rozvoj venkovského prostoru. Budou představeny úspěšně realizované 
projekty PRV, partneři CSV, místní akční skupiny Olomouckého kraje.  

 
Na akci srdečně zvou 

 
     Ing. Kateřina Mračková                      Ing. Mgr. Ivica Rusko  

     ředitelka RO SZIF Olomouc                      krajský koordinátor CSV 
 
 


